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
via Aldo Moro, Unità immobiliare costituente un
deposito magazzino, cat. C/2, piano S1 (a cui si
accede dal vano scale comune, sub. 2), consistenza
mq. 101, superficie commerciale mq. 90. Prezzo base
Euro 54.000,00. Offerta minima Euro 40.500,00.
LOTTO 5: in Bovalino (RC) via Aldo Moro, Unità immo-
biliare destinata al commercio e all’esposizione mer-
ceologica, servita da ampi ambienti destinati a
magazzini, da due uffici, da servizi igienici e da spazi
pertinenziali liberi, censita al sub. 11 (cat. C/1,
piano T), 20 (cat. C/1, piano T) e 10/A (intesa come
parte di corte comune assorbita dall’unità immobilia-
re, costituente nella sua interezza il sub. 10), piano
terra, superficie commerciale mq. 576. Prezzo base
Euro 460.800,00. Offerta minima Euro 345.600,00.
LOTTO 6: in Bovalino (RC) via Aldo Moro 14/14 A,
Unità immobiliare destinata ad ufficio, composta da
un solo ambiente al piano terra, accessibile dalla
corte comune e servito da bagno interno, superficie
commerciale mq. 43,50. Prezzo base Euro 34.800,00.
Offerta minima Euro 26.100,00. LOTTO 7: in Bovalino
(RC) via Aldo Moro 14/14 A, Unità immobiliare desti-
nata a residenza, destinabile anche a ufficio o a stu-
dio privato, composta da una hall di ingresso, doppi
servizi igienici e cinque vani principali, oltre quelli
accessori, piano 1, (confinante tra l'altro con il vano
scale comune, sub. 2), superficie commerciale mq.
221. Prezzo base Euro 165.750,00. Offerta minima
Euro 124.312,50. LOTTO 8: in Bovalino (RC) via Aldo
Moro 14/14 A, Unità immobiliare destinata a
uffici/residenza, composta da una zona pranzo sog-
giorno, un vano cottura, doppi servizi igienici e due
camere da letto, oltre i vani serventi, piano 1, (con-
finante tra l'altro con il vano scale comune, sub. 2),
superficie commerciale mq. 223. Prezzo base Euro
189.550,00. Offerta minima Euro 142.162,50.
Vendita senza incanto sincrona mista 03/05/2023
ore 10:00. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Giudiziario Avv. Cardia
Alessandra tel. 096429038

RGE 39/2019
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 2: in Caulonia
(RC) via Torre, Unità cat. C/2 che occupa circa la
metà del piano terra di un fabbricato composto da tre
piani f.t., costituito da tre ambienti principali, da un
bagno che si affacciano su un corridoio dove nella
parte terminale è stato ricavato un piccolo ambiente
da destinare ad archivi. Consistenza mq 81,35. Prezzo
base Euro 21.105,75. Offerta minima Euro 16.884,60.
LOTTO 3: in Caulonia (RC) via Torre, Immobile cat.
C/2 occupa l’altra metà circa del piano terra del fab-
bricato (indicato al Lotto n. 2), costituito da grande
un unico vano con accesso diretto dall’esterno.
Consistenza mq 88. Prezzo base Euro 8.771,25.
Offerta minima Euro 7.017,00. Vendita senza incanto
sincrona mista 22/06/2023 ore 16:20. Partecipazione
telematica: vedere avviso. Delegato e Custode
Giudiziario Dott. Gallo Giuseppe tel. 3201820480

RGF 949/1997
G.D. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in
Brancaleone (RC), Abitazione di tipo Economico.
Lastrico solare Prezzo base Euro 85.125,00. Offerta
minima Euro 63.843,75. LOTTO 2: in Brancaleone
(RC), Abitazione di tipo economico. Autorimessa
Prezzo base Euro 40.622,00. Offerta minima Euro
30.466,50. LOTTO 3: in Brancaleone (RC), Terreno
edificabile Prezzo base Euro 5.575,00. Offerta mini-
ma Euro 4.181,25. Vendita senza incanto
26/05/2023 ore 09:00 presso il Tribunale di Locri.
Curatore Dott. Nesci Dante tel. 3409229163      

RGE 16/2021
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Ferruzzano
(RC) Via Luigi Settembrini 18, Fabbricato, categoria
A/3, piani S1-PT Prezzo base Euro 54.561,00. Offerta
minima Euro 40.920,75. LOTTO 2: in Ferruzzano (RC)
Località Saccuti, Terreno: - particella 118 (seminati-
vo arborato, sup. mq. 1220), - 119 (vigneto, sup. mq.
2030), - 120 (seminativo arborato, sup. mq. 2190) -
94 (querceto, sup. mq. 4760) Prezzo base Euro
17.186,97. Offerta minima Euro 12.890,23. LOTTO 3:
in Ferruzzano (RC) Ferruzzano, Terreno: - porzione
A/A (seminativo arborato, sup. mq. 28403) - porzio-
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

70/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Cittanova (RC) località “Quercia”. LUNICO: Diritto di
piena e intera proprietà delle unità negoziali appres-
so indicate site in località “Quercia” del Comune di
Cittanova ubicate lungo la strada provinciale SP4 che
unisce la città di Taurianova a quella di Polistena.
Trattasi di un grande immobile ad uso
commerciale/ufficio. Si rinvia per la descrizione com-
pleta alla perizia redatta dall’esperto. Vendita asin-
crona telematica il 10/05/2023 ore 16:30, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base LUNICO: Euro 764.400,00. Off. in aum. Euro
5.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Strangi Lavinia
Maria Pia tel. 3208521588. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

32/2020 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rizziconi (RC) località “Ficarella”. LUNICO: 1/1 di
Stabilimento Industriale destinato alla lavorazione e
produzione di olio d’oliva, costituito da un comples-
so di fabbricati e manufatti ed aree pertinenziali
costruiti su un’area di complessivi metri quadrati
83.481. Occupato senza titolo opponibile per la pro-
cedura. Maggiori dettagli in perizia e avviso. Vendita
asincrona telematica il 17/05/2023 ore 11:00,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base LUNICO: Euro 1.431.680,00. Off.
in aum. Euro 8.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Notaio
Costa Concetta Maria tel. 096621274. siti www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipal-
mi.it.

19/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Sant'Eufemia d'Aspromonte (RC) via Giovanni Lupini
44/A. LUNICO: 1/1 di attività commerciale, è costi-
tuito da due ampi locali eda uno più piccolo, per una
superficie commerciale totale pari a circa 151 mq,
posti al piano terra. Gli impianti elettrico, idrico e
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fognario si presentano in buone condizioni e sono
conformi alla normativa vigente. Il cespite versa in
ottimo stato di conservazione e manutenzione. Cat.
C/1 al PT, classe 2 e cl.4, negozi e bottege. Vendita
asincrona telematica il 11/05/2023 ore 14:30,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base LUNICO: Euro 78.035,20. Off. in
aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base.
Info in Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Abramo
Caterina tel. 0966661216. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

131/2012 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Scido (RC) Via Nazionale. L2: Negozio. mq 50. P.T.
comprendente una pertinenza esterna adibita a
posteggio e ad area di collegamento tra il cancello di
accesso al complesso e le singole unità che lo com-
pongono, un fabbricato a semplice elevazione, più
seminterrato e predisposizione per l'edificazione di
due ulteriori piani. Libero. Locale P.T. Libero Vendita
asincrona telematica il 18/05/2023 ore 11:00,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base L2: Euro 27.669,77. Off. in aum.
Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o delegato Notaio Costa Concetta Maria tel.
096621274, Custode Dott.ssa Lidia Polifrone cell.
328/7230280 siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

37/2019 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) via vicolo Roberto de Leonardis 4/B.
LUNICO: 1/1 DI attività commerciale costituito da pt
di mq 134 e da un PS1 di mq 320. L’immobile si pre-
senta in buone condizioni. cat. C/1, cl.5, mq 277, mq
353. Vendita asincrona telematica il 26/05/2023 ore
11:00, Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom
Finance: www.garavirtuale.it. P. base LUNICO: Euro
73.700,00. Off. in aum. Euro 1.800,00. Off. Min. 75%
del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-delegato
Dott. Depino Nicodemo tel. 0966935047. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

12/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Cittanova (RC). LUNICO: 1/1 di terreni ricadenti nella
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